
 

1 

 

 

NN (L) International 
Société d’Investissement à Capital Variable (investiční společnost s variabilním kapitálem) 

 80 route d’Esch – L-1470 Lucemburk 
Lucemburský obchodní rejstřík č. B 47.586 

(dále jen „společnost“) 

OZNÁMENÍ AKCIONÁŘŮM 

Představenstvo společnosti (dále jen „Představenstvo “) tímto informuje akcionáře společnosti (dále jen „akcionáři”) o jistých úpravách, které budou provedeny 
v prospektu společnosti (dále jen „prospekt“) a které se týkají především následujícího: 

 

1) Změna „Přílohy II: Přehled indexů podfondů společnosti – tabulka“: index „Credit Suisse European Government Slovakia“ podfondu NN (L) International 
Slovak Bond, který již není v souladu s nařízením (EU) 2016/1011 Evropského parlamentu a Rady ze dne 8. června 2016 o indexech používaných jako 
referenční hodnoty ve finančních nástrojích a finančních smlouvách nebo k měření výkonnosti investičních fondů („nařízení o referenčních hodnotách“), 
se nahrazuje novým indexem „ICE BofAML Slovak Republic Government“. Cílem nového indexu je dodržovat nařízení o referenčních hodnotách.  

*** 

 
Akcionáři, kteří výše uvedené změny neschválí, mohou své akcie bezplatně zpětně odprodat po dobu 30 kalendářních dnů od data tohoto oznámení, a to 
předložením žádosti o zpětné odkoupení k rukám společnosti v souladu s postupy stanovenými v prospektu společnosti.  
 
Výše uvedené změny budou promítnuty do nové verze prospektu k 1. říjnu 2019. Prospekt a příslušné Klíčové informace pro investory (KIID) budou k dispozici 
zdarma na vyžádání v sídle společnosti. 

Představenstvo společnosti 

Lucemburk, 30. srpna 2019 


